
W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

43
87

 S
TA

NI
SŁ

AW
 W

AS
ZC

ZU
K

JA
KU

B 
KR

OP
IS

Z

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

43
87

 S
TA

NI
SŁ

AW
 W

AS
ZC

ZU
K

JA
KU

B 
KR

OP
IS

Z

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

43
87

 S
TA

NI
SŁ

AW
 W

AS
ZC

ZU
K

JA
KU

B 
KR

OP
IS

Z

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

43
87

 S
TA

NI
SŁ

AW
 W

AS
ZC

ZU
K

JA
KU

B 
KR

OP
IS

Z

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

43
87

 S
TA

NI
SŁ

AW
 W

AS
ZC

ZU
K

JA
KU

B 
KR

OP
IS

Z

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

43
87

 S
TA

NI
SŁ

AW
 W

AS
ZC

ZU
K

JA
KU

B 
KR

OP
IS

Z

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

43
87

 S
TA

NI
SŁ

AW
 W

AS
ZC

ZU
K

JA
KU

B 
KR

OP
IS

Z

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

43
87

 S
TA

NI
SŁ

AW
 W

AS
ZC

ZU
K

JA
KU

B 
KR

OP
IS

Z

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

43
87

 S
TA

NI
SŁ

AW
 W

AS
ZC

ZU
K

JA
KU

B 
KR

OP
IS

Z

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

43
87

 S
TA

NI
SŁ

AW
 W

AS
ZC

ZU
K

JA
KU

B 
KR

OP
IS

Z
FUNDACJA JIM
UL. TATRZAŃSKA 105
93-279 ŁÓDŹ

Wpisz KRS
0000127075

Przekazując 1,5% dajesz szansę!

Chłopcy urodzili się w 2008 i 2016 roku. Kuba diagnozę
Zespołu Aspergera otrzymał w wieku 7 lat (pierwsza
diagnoza Autyzm atypowy). Staś otrzymał diagnozę w
wieku 4 lat (Autyzm dziecięcy). Chłopcy są uśmiechnięci,
pogodni, mają swoje pasje jednak mają też swoje
deficyty. Dzięki regularnej terapii coraz rzadziej zamykają
się we własnym świecie. Wciąż jest wiele do
wypracowania, mimo postępów. Dzięki Twojej pomocy i
rehabilitacji mają większe szanse na dalszy rozwój. Twoje
1,5% to ich szansa na samodzielne życie

PRZEKAŻ DAROWIZNĘ
NR KONTA
23 1030 1508 0000 0008 1718 0035
TYTUŁ PRZELEWU
4387 STANISŁAW WASZCZUK  JAKUB KROPISZ  


